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Kimden: AB Bakanligi Gaziantep <stkantep@ab.gov.tr>
Gönderme Tarihi: 02 Mart 2016 Çarşamba 10:10
Konu: 16 Mart 2016 "Türkiye'nin AB'ye Üyelik Süreci" konulu Sivil Toplumla Diyalog 

Toplantısı
Ekler: Gaziantep_Sivil_Toplumla_Diyalog_Toplantisi_Programi_16.03.2016.pdf

Önem: Yüksek

  

TÜRKİYE’NİN AB’YE ÜYELİK SÜRECİ  
KONULU 

SİVİL TOPLUMLA DİYALOG TOPLANTISI 
  

16 Mart 2016, Gaziantep 
Şehitkamil Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi 

  

Sivil Toplum Kuruluşumuzun Değerli Temsilcisi,  

Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Büyükelçi Volkan BOZKIR’ın katılımlarıyla, 16 Mart 2016 
Çarşamba günü saat 13.30’da Gaziantep Şehitkamil Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi Mehmet
Akif Ersoy Salonu’nda “Türkiye’nin AB’ye Üyelik Süreci” konulu sivil toplumla diyalog toplantısı
gerçekleştirilecektir.  
  

Söz konusu toplantıda önümüzdeki dönemde üyelik müzakere sürecimizde gerçekleştirilecek çalışmalara
sivil toplum kuruluşlarının daha etkin katılım sağlaması için görüş alışverişinde bulunulacak ve Erasmus+
Programı ile Avrupa Birliği ile ilişkilerimiz çerçevesindeki diğer fon imkânları hakkında katılımcılara bilgi
sunulacaktır. 

Söz konusu toplantıya ilişkin ayrıntılı program aşağıda yer almaktadır. 

Kuruluşunuzu temsilen toplantıya katılacak katılımcı ya da katılımcıların ad, soyad, kuruluş ismi ve irtibat
bilgilerini belirterek, en geç 10 Mart Perşembe günü mesai saati bitimine kadar stkantep@ab.gov.tr
adresine bildirmenizi rica ederiz. 

  
Tarih: 16 Mart 2016 Çarşamba 
Saat:   13.30  
Yer:    Şehitkamil Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi 

Mücahitler Mah. 6. Cad. Sezen Aksu Sok. 
Şehitkamil / GAZİANTEP 

  
  

Saygılarımızla, 
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Avrupa Birliği Bakanlığı 
Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı 
T: (312) 218 13 77 
F: (312) 218 13 75 
E-mail: stkantep@ab.gov.tr 

  

TÜRKİYE’NİN AB’YE ÜYELİK SÜRECİ 
KONULU  

SİVİL TOPLUMLA DİYALOG TOPLANTISI 
  

16 Mart 2016, Çarşamba 
Şehitkamil Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi 

GAZİANTEP 
                         
13.00 - 14.00                          Kayıt 
  
14.00 - 14.10                          Açılış, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 
  
14.10 - 14.30                          Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Büyükelçi Volkan Bozkır’ın 

Konuşması (Mehmet Akif Ersoy Salonu) 
  
14.30 - 18.00                          Soru-Cevap (Mehmet Akif Ersoy Salonu) 
  
16.00 - 18.00                          Erasmus+ Programı ile Avrupa Birliği Fonları ve STK’lar Hakkında 

Bilgilendirme Toplantısı (Nuri Mehmet Paşa Salonu) 
Erasmus+ Programı ile Avrupa Birliği Fonları ve STK’lar Hakkında Bilgilendirme Toplantısı  

Her yaştan vatandaşımızın Avrupa ülkelerinin vatandaşları ile eğitim ve gençlik projelerinde bir araya
gelebilmesi için Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 2004 - 2015 yılları arasında yaklaşık 27 bin projeye 780 
milyon Avronun üzerinde hibe tahsis edilmiştir. Bu kapsamda 81 ilimizden 420 bine yakın vatandaşımız 
yurt dışında eğitim ve işbirliği çalışmalarına katılmıştır. Tüm vatandaşlarımıza 2014-2020 döneminde 
Avrupa’da ücretsiz eğitim, staj ve gönüllülük fırsatları sağlayacak ve ülkemize tahsis edilecek yaklaşık hibe
tutarı 800 milyon Avro olan, yeni adı ile Erasmus+ Programına ilişkin Türkiye Ulusal Ajansı yetkilileri
tarafından bilgilendirme yapılacaktır.  
  
Ayrıca, 2014-2020 döneminde AB Katılım Öncesi Mali Yardım kapsamında Türkiye’ye yaklaşık 4,5 
milyar Avroluk bir destek sağlanacaktır. Söz konusu kaynağın 190 milyon Avrosu sivil toplumun ve sivil 
toplum diyaloğunun güçlendirilmesi ile kamu-sivil toplum diyaloğunun geliştirilmesi için kullanılacaktır. 
Sivil toplum kuruluşları AB Katılım Öncesi Mali Yardımı çerçevesinde her yıl düzenli olarak duyurulacak
hibe programları ile desteklenecektir. Bu kapsamda, 2016 yılında 4 milyon Avro, 2017 yılında ise 9 milyon 
Avroluk kaynak doğrudan sivil toplum kuruluşlarının kullanımına sunulacaktır. 
  
Program kapsamında, UFUK 2020 de dâhil olmak üzere sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, özel sektör
ve yerel yönetimlerin faydalanabileceği fırsatlar, fonlar ve hibeler hakkında bilgilendirme yapılacaktır.  
  
Not: Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri kapsamında Avrupa Birliği Bakanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı ve Türk
Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından açılacak stantlarda katılımcılara doğrudan bilgilendirmede
bulunulacaktır. 
  

Bu e-posta mesajı kişisel olup, içeriğinden mesajı atan kullanıcı doğrudan sorumludur. Bu mesajın içeriği ve/veya 
ekleri hiçbir şekilde izinsiz kullanılamaz, saklanamaz ve/veya kopyalanamaz. Mesaj yanlışlıkla size gönderilmişse ya 
da mesajın muhatabının siz olmadığını düşünüyorsanız, lütfen tüm ekleriyle birlikte siliniz ve göndereni uyarınız.  
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This is a personal e-mail message the user of which is directly responsible for the content of the message. Under no 
circumstances the content and/or annexes of the message can be used, hold and/or reproduced without permission. If 
the message has been sent to you by mistake or if you think you are not the intended recipient, please with all the 
annexes, delete the message and notify the sender 
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